
 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

от 27.10.2016 г.  № 522 

 

г. Сысерть 

 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского городского округа 

от 24.04.2014 года №232  «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского 

городского округа от 29.08.2008 №2562 «О создании комиссии по наружной рекламе 

Администрации Сысертского городского округа» (в редакциях от 09.11.2009 №1236,от 

16.08.2010 №800, от 19.11.2010 №1305, от 18.04.2012 №209, от 14.01.2013 №6, от 

18.04.2013 №209, от 28.10.2013 №116»)  
 

 

В связи с принятием постановления Главы Сысертского городского округа от 

09.06.2016 года №272 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского 

городского округа от 29.08.2008 №2562 «О создании комиссии по наружной рекламе 

Администрации Сысертского городского округа» (в редакциях от 09.11.2009 №1236,от 

16.08.2010 №800, от 19.11.2010 №1305, от 18.04.2012 №209, от 14.01.2013 №6, от 

18.04.2013 №209, от 28.10.2013 №116, от 20.01.2014 №21, от 24.04.2014 №232)»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского городского округа 

от 24.04.2014 года №232 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского 

городского округа от 29.08.2008 №2562 «О создании комиссии по наружной рекламе 

Администрации Сысертского городского округа» (в редакциях от 09.11.2009 №1236,от 

16.08.2010 №800, от 19.11.2010 №1305, от 18.04.2012 №209, от 14.01.2013 №6, от 

18.04.2013 №209, от 28.10.2013 №116»). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности  

Главы Сысертского городского округа                                                              Н.В. Кузнецова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


